
ADDENDA AL CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS

-------- Entre la Provincia de Salta, representada en este acto por el señor Secretario 
General de la Gobernación Dr. RAMIRO SIMON PADROS, con domicilio legal en Avda. 
Los Incas s/n ciudad de Salta, en adelante “EL CONTRATANTE" por una parte y el Sr. 
IMAD SAADE - D.N.I.N0 10.869.072 con domicilio en la calle Pellegrini N° 895 - 4o piso 
“D” de la ciudad de Salta, en adelante “EL CONTRATADO”, por la otra parte, convienen 
en celebrar la presente Addenda al Contrato de Locación de Servicios que fuera 
prorrogado por Decreto N° 3271/14, modificando la Cláusula Cuarta, la que quedará 
redactada de la siguiente forma:

CUARTA: EL CONTRATADO percibirá mensualmente como contraprestación por la 
realización de las tareas objeto del presente, la suma de $ 7.200,00 (Pesos Siete Mil 
Doscientos), a partir del 1 de enero de 2015.
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Este comprobante debe adjuntarse al instrumento como prueba de rS^¿Sttí¡2>Q'kfel I 
Impuesto (RG. 6/1999). i

DCjR
SALTA

“Gral. Martín Miguel de Güemes Héroe de la Nación Argentina’
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IMPUESTO DE SELLOS
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FECiflTIMLMÍflK) . FECHA VTO. DÉL ACTO' •■X OBLIGAGtáam?.

-
Contratos LocaciontWíiEliNSrélkjMSiéTeuaíquiérinatu. Capital

. . ..-i r
- • O» . T -5’’ 57.600.00

BASE IMPONIBLE

' . CONCEPTOS IMPORTES A PAGAR
345.60CÓDIGO IMPUESTCESCRlPCiON^’"’

RÉCARGÓvy^ 0.00

FOlíA^' 0.25

INSCRIPCION 0.00

MULTA 0.00

345.85

TOTAL A PAGAR

SON ÍBSBBpnto5 Cuarenta Y Cinco Con 85/100

FORMA DE PAGO

Ne CHEQUE:..........................................CERTIF. N®:......................................

BANCO:..............................................................................................................

21-04-2015

EFECTIVO

CHEQUE 24 hs.

CHEQUE 48 hs.

—

FECHA VENCIMIENTO LIQUIDACIÓN:

Determinación sujeta a posterior verificación Talón para el Contribuyente ,


